MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6/2025 - CCA - DQF (11.00.44.08)

 23074.019747/2025-95Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 28 de Fevereiro de 2025

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

A Chefe do Departamento de Química e Física (DQF) do Centro de Ciências Agrárias (CCA) da Universidade Federal
da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º. Designar o Prof. José Luiz Rufino (Mat. SIAPE:1991320) (Titular), o Prof. Sidney Ramos de Santana (Mat.
SIAPE: 2015867) (Titular), a Prof.ª Luzia Maria Castro Honório (Mat. SIAPE: 3287697) (Titular) e o Prof. Fábio
Pedrosa Lins Silva (Mat. SIAPE :3391925) (Suplente) para compor a Comissão Avaliadora das candidaturas
submetidas à Chamada Pública para Professor(a) Voluntário(a) - Edital 02/2025 DQF/CCA/UFPB.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 28/02/2025 08:16)
SILVANDA DE MELO SILVA
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 338246

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,6
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 28/02/2025 963481f7fb